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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 01.09.2019 r. 
XXII Niedziela zwykła 

 
 Dzisiejsza niedziela to 80 rocznica wybuchu II Wojny Światowej. 

Modlimy się w intencji poległych w obronie Ojczyzny, którzy 

złożyli ofiarę ze swego życia na Ołtarzu Ojczyzny. IPN podało, że 

14 mieszkańców Andrzejowa zostało zamordowanych.                           

Niedziela Adoracyjna. O godz. 9.45 zmiana tajemnic 

różańcowych. Nasze duchowe przygotowanie do dobrego 

przeżycia Misji Świętych i konsekracji naszej świątyni. 

 Jutro o godz. 8.00 Msza święta na rozpoczęcie Nowego Roku 

Szkolnego i Katechetycznego. 

 We wtorek wspomnienie Św. Grzegorza Wielkiego, pap. dK. 

 Pierwszy czwartek miesiąca. Msza święta o Jezusie Chrystusie 

Najwyższym i Wiecznym Kapłanie. Modlimy się o nowe i liczne i 

powołania kapłańskie i zakonne i za powołanych  z naszej parafii 

do służby w Kościele. 

 Pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź święta od godz. 17.30. 

 W przyszłą niedzielę Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium w 

Janowie Lubelskim. Msze święte o godz. 8.00 i 16.00. Wyruszymy 

o godz. 9.30. Zbiórka pod kościołem. 



 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Janowie Lubelskim 

poszukuje osób chętnych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej. 

Daj szansę dzieciom - zostań rodzicem zastępczym! 

Wszystkie osoby otwarte na przyjęcie dzieci do swojej rodziny,                    

a także chętnych, którzy chcieliby zapoznać się z tematem 

rodzicielstwa zastępczego, zapraszamy do siedziby Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie, mieszczącego się przy ul. Bohaterów 

Porytowego Wzgórza 29 w Janowie Lubelskim.  

 Dziś o godz. 18.00 spotkanie osób pragnących włączyć się w 

przygotowanie i przeprowadzenie Pikniku Rodzinnego 15 

września. 

 Bóg zapłać Panu Stanisławowi Wasil i małżonce za wykonanie 

ławek przed kościół. 

 Bóg zapłać za ofiary na renowację Obrazu naszej Matki.  

 Cieszę się, że tak wielu z Was nadal jako wyraz naszej wiary w 

czasie modlitwy Ojcze nasz składa do tej modlitwy ręce. 

 Dziękuję za posprzątanie kościoła i ofiarę 60zł. Sprzątali: Bożena 

Brzuch, Anna Abram, Teresa Breś i Karolina Kiszka. Na sobotę na 

godz. 8.00 zapraszam: Marię Gałus, Teresę Ożóg, Lucynę 

Moskowicz, Stanisława Kozdrę.  

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 Po nagrodę do Pana odszedł +Stanisław Kiełbasa. Dziś o godz. 

17.00 różaniec w jego intencji. Jutro o godz. 18.30. Pogrzeb we 

wtorek – o 13.00 różaniec i o godz. 14.00 Msza święta 

pogrzebowa. Wieczny odpoczynek… 

 
 
 
 
 
 



 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 25.08.2019 r. 
XXI Niedziela zwykła 

 
 Dzisiaj w parafii Godziszów Dożynki Gminne i Powiatowe. Msza 

święta o godz. 12.00. 

 Jutro Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej. 

Msze święte o godz. 8.00; 10.00 i 18.00, ze względu na dzień pracy 

w różnych zakładach. Po każdej Mszy świętej odnowienie Ślubów 

Jasnogórskich. 

 We wtorek wspomnienie Św. Moniki. 

 W środę wspomnienie Św. Augustyna, biskupa i doktora 

Kościoła. 

 We czwartek Męczeństwo Św. Jana Chrzciciela. 

 W sobotę o godz. 18.00 Msza święta na cmentarzu w Janowie 

Lubelskim. 

 Przyszła niedziela to 80 rocznica wybuchu II Wojny Światowej. 

Niedziela Adoracyjna. Modlimy się w intencji poległych w 

obronie Ojczyzny. O godz. 9.45 zmiana tajemnic różańcowych. 

Nasze duchowe przygotowanie do dobrego przeżycia Misji 

Świętych i konsekracji naszej świątyni. 

 Codziennie przed Mszą świętą spowiedź dla dzieci i młodzieży 

przed rozpoczęciem Nowego Roku Szkolnego i katechetycznego. 

 Bóg zapłać wszystkim uczestnikom naszego Rajdu parafialnego. 

Udział wzięło 102 osoby i wszyscy szczęśliwie dotarliśmy do celu 

na wspólne świętowanie. Dziękuję strażakom, panu Ryśkowi i 

Romanowi za wozy techniczne i tym, którzy czynnie włączyli się                         

w poczęstunek po rajdzie. 

 Przyszła niedziela to Ogólnopolska pielgrzymka rolników i 

dziękczynienie za zbiory na Jasnej Górze. Parafia Godziszów 

organizuje dwudniowy wyjazd na te uroczystości. Są wolne 

miejsca.  

 Wycena renowacji Obrazu MB to 9600zł. w tym: pozłacanie, 

brązowienie, nowy materiał jako tło, czyszczenie, transport. Jest 



już pierwsza ofiara na ten cel 500zł. Niech to będzie dar  

emerytów i rencistów oraz oczywiście ludzi dobrej woli. Ofiary 

na ten cel składamy w zakrystii. Na karteczkach wypisujemy imię 

i nazwisko ofiarodawcy i sumę składanej ofiary. Te imiona i 

nazwiska darczyńców wydrukuję, zalaminuję i przykleję z tyłu 

obrazu. Kiedy ktoś dokona następnej renowacji znajdzie tę listę. 

Dla potomnych. Taka następna renowacja to minimum 50 lat. 

 Ogłoszenie Pana Wójta. 

 Dziękuję za posprzątanie kościoła i ofiarę 60zł. Sprzątali: Maria 

Miś, Anna Kiszka, Jan Flis i Janina Wieleba. Na sobotę na godz. 

8.00 zapraszam: Bożenę Brzuch, Annę Abram, Teresę Breś i 

Karolinę Kiszka. Nowożeńcom za ubranie świątyni w kwiaty i 

życzymy im wszelkiej pomyślności na nowej drodze życia. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  
 

Boże miłosierny, daj Kościołowi swemu wielu gorliwych i świętych 
kapłanów! 

Wybierz i powołaj ich sam spośród ludu swego, aby żaden 
niepowołany między nimi się nie znalazł a żaden powołany nie 

został pominięty. 
Kształtuj ich sam łaską Ducha Świętego, jak niegdyś przysposobiłeś 

przez Niego Apostołów! 
Niech prawdę Twoją i Twoje nakazy głoszą słowem, przykładem i 

życiem! 
Niech pracują w Twojej winnicy bez znużenia, oczekując w pokorze 

wyników swej pracy tylko od Ciebie i nie szukają niczego prócz 
Twojej chwały. 

Wzbudź na nowo w Kościele owego Ducha, którego wylałeś na 

Apostołów! Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 18.08.2019 r. 
XX Niedziela zwykła 

 
 Dzisiaj o godz. 12.00 wyruszymy w nasz II Andrzejowski Rajd 

Rowerowy. Gromadzimy się przed naszą świątynią o godz. 11.45. 

Od godz. 15.00 na placu szkolnym będą dmuchane atrakcje dla 

najmłodszych dzieci. Koło godz. 16.00 zapraszam na wspólne 

radowanie się na plac szkolny. 

 We wtorek wspominamy Św. Bernarda, opata i dK. 

 W środę wspomnienie Św. Piusa X, pap. 

 We czwartek wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej. 

 W sobotę Święto Św. Bartłomieja, Ap. 

 Modlimy się o trzeźwość naszej Ojczyzny. 

 Ogłoszenia Pana Wójta. 

 Bóg zapłać wszystkim Wam za wspólne dziękczynienie za zbiory. 

W sposób szczególny parafianom z numerów 65 – 115. Bóg zapłać 

Gospodarzom tegorocznych dożynek Państwu Pawłowi i Dorocie 

Łagód za ofiarę 300 zł. na kościół. Bóg zapłać za ofiarę 1000 zł. na 

kościół z dożynek. Jutro o godz. 19.00 spotkanie wszystkich 

organizatorów tegorocznych dożynek w OSP. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła do uroczystości dożynek i na 

dzisiejszą niedzielę. Na sobotę na godz. 8.00 zapraszam: Marię 

Miś, Annę Kiszka, Jana Flis i Janinę Wieleba. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej. 

 

Boże miłosierny, daj Kościołowi swemu wielu gorliwych i świętych 
kapłanów! 

Wybierz i powołaj ich sam spośród ludu swego, aby żaden 
niepowołany między nimi się nie znalazł a żaden powołany nie 

został pominięty. 
Kształtuj ich sam łaską Ducha Świętego, jak niegdyś przysposobiłeś 

przez Niego Apostołów! 
Niech prawdę Twoją i Twoje nakazy głoszą słowem, przykładem i 

życiem! 



Niech pracują w Twojej winnicy bez znużenia, oczekując w pokorze 
wyników swej pracy tylko od Ciebie i nie szukają niczego prócz 

Twojej chwały. 
Wzbudź na nowo w Kościele owego Ducha, którego wylałeś na 

Apostołów! Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 11.08.2019 r. 
XIX Niedziela zwykła 

 Jeszcze dzisiaj zapisy na Parafialny Raj Rowerowy – Sport to 

zdrowie w Andrzejowie. Koszt – dorośli 10 zł, młodzież od 14 do 

18 roku życia 5 zł. Ta młodzież potrzebuje zgody rodziców – do 

pobrania w zakrystii. Do wpisu potrzebna jest zgoda na 

przetwarzanie danych osobowych i data urodzenia. Proszę o 

uzupełnienie swoich danych i o dokonanie wpłaty. Zapraszam do 

upieczenia ciast i do wspólnej zabawy. Będą atrakcje dla dzieci i 

najmłodszych. 

 We wtorek z racji 13 dnia miesiąca sierpnia Nabożeństwo 

Fatimskie  o godz. 19.00 i procesja w stronę Godziszowa. 

 We czwartek Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny. Nasze Parafialne Dożynki – dziękczynienie za zbiory. 

Nasze wspólne świętowanie. Proszę o przygotowanie świątyni i 

otoczenia parafian z numerów 65 – 114. Poświęcenie ziół, 

kwiatów i owoców. 

 Miesiąc sierpień to miesiąc trzeźwości. Prośmy o potrzebne łaski 

dla nas i dla wszystkich Polaków, abyśmy ten czas mogli przeżyć 

godnie i owocnie. Jest to także miesiąc pielgrzymek. Każdego dnia 

towarzyszymy duchowo pielgrzymom podążającym na Jasną Górę 

modląc się w ich intencji i intencjach własnych. Zapraszam do 

wspólnej modlitwy. 12 sierpnia Pielgrzymka Ziemi 

Sandomierskiej o godz. 10.00 będzie dziękować przed 

Wizerunkiem Matki Najświętszej we Mszy świętej za trud 

pielgrzymowania. 

 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania Dnia Pańskiego                                  

i o odpowiednim stroju w miejscach sakralnych w czasie wakacji. 



 Dziękuję za przygotowanie kościoła i za kwiaty i ofiarę 60 zł.               

Sprzątali: Anna Stańska, Ewelina Krzosek, Maria Król i Czesława 

Fac. Na niedzielę świątynię przygotują parafianie odpowiedzialni 

za tegoroczne dożynki. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

Boże miłosierny, daj Kościołowi swemu wielu gorliwych i świętych 
kapłanów! 

Wybierz i powołaj ich sam spośród ludu swego, aby żaden 
niepowołany między nimi się nie znalazł a żaden powołany nie 

został pominięty. 
Kształtuj ich sam łaską Ducha Świętego, jak niegdyś przysposobiłeś 

przez Niego Apostołów! 
Niech prawdę Twoją i Twoje nakazy głoszą słowem, przykładem i 

życiem! 
Niech pracują w Twojej winnicy bez znużenia, oczekując w pokorze 

wyników swej pracy tylko od Ciebie i nie szukają niczego prócz 
Twojej chwały. 

Wzbudź na nowo w Kościele owego Ducha, którego wylałeś na 
Apostołów! Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.  

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 04.08.2019 r. 
XVIII Niedziela zwykła 

 
 Dzisiaj pierwsza Niedziela miesiąca – Niedziela 

Adoracyjna. Zmiana tajemnic różańcowych o godz. 

9.45. 

 W tym tygodniu Msze święte: w poniedziałek o 7.00, 

we wtorek o godz. 8.00; 10.00; 12.00; w środę, 

czwartek i piątek o godz. 18.00. 

 W czwartek wspomnienie Św. Dominika. 

 W piątek Święto Św. Teresy Benedykty od Krzyża, 

Dz. m. 



 W sobotę Święto Św. Wawrzyńca, diak. m. Zgodnie z 

Apelem ks. Biskupa  (do odczytania) zachęcam do 

podjęcia tego dzieła. O godz. 17.30 wystawienie 

Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa i 

Msza święta. 

 Miesiąc sierpień to miesiąc trzeźwości. Prośmy o 

potrzebne łaski dla nas i dla wszystkich Polaków, 

abyśmy ten czas mogli przeżyć godnie i owocnie. 

Jest to także miesiąc pielgrzymek. Każdego dnia 

towarzyszymy duchowo pielgrzymom podążającym 

na Jasną Górę modląc się w ich intencji i intencjach 

własnych.  

 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania 

Dnia Pańskiego i o odpowiednim stroju w miejscach 

sakralnych w czasie wakacji. 

 18 sierpnia organizowany jest II Parafialny Rajd 

Rowerowy – Sport to zdrowie w Andrzejowie. Koszt 

10 zł. osoba dorosła, młodzież 5 zł. Zapisy do 11 

sierpnia. Zapraszamy wszystkich na wspólną 

zabawę. 

 Dzisiaj o godz. 16.00 spotkanie organizacyjne w 

sprawie dożynek parafialnych w OSP. O 

przygotowanie ich proszę parafian z numerów 65 – 

114. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła i za kwiaty i 

ofiarę 60 zł.   Sprzątali: Genowefa Wieleba, Zofia 

Mazur, Maria Wasil, Agnieszka Bielak. Na sobotę na 

godz. 8.00 zapraszam: Annę Stańską, Ewelinę 

Krzosek,   Marię Król i Czesławę Fac 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy 

katolickiej.  

 



Boże miłosierny, daj Kościołowi swemu wielu gorliwych i 
świętych kapłanów! 

Wybierz i powołaj ich sam spośród ludu swego, aby żaden 
niepowołany między nimi się nie znalazł,  żaden powołany 

nie został pominięty. 
Kształtuj ich sam łaską Ducha Świętego, jak niegdyś 

przysposobiłeś przez Niego Apostołów! 
Niech prawdę Twoją i Twoje nakazy głoszą słowem, 

przykładem i życiem! 
Niech pracują w Twojej winnicy bez znużenia, oczekując w 
pokorze wyników swej pracy tylko od Ciebie i nie szukają 

niczego prócz Twojej chwały. 
Wzbudź na nowo w Kościele owego Ducha, którego wylałeś 

na Apostołów! 
Amen. 

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 28.07.2019 r. 
XVI Niedziela zwykła 

 
 Dzisiaj z racji wspomnienia Św. Krzysztofa modlimy się w 

int. kierowców, kierujących wszelkimi pojazdami 

mechanicznymi i za wszystkich uczestników ruchu o 

błogosławieństwo dla nich, bezpieczną podróż i opiekę 

św. Krzysztofa. Z racji poświęcenia pojazdów można 

złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz misjonarzy. 

W tym tygodniu w liturgii Kościoła: 

*w poniedziałek wspomnienie Świętej Marty; 

*w środę wspomnienie Świętego Ignacego z Loyoli, 

prezbitera; 

*we czwartek wspomnienie Alfonsa Marii Liguoriego, b. 

dK. 



 W tym tygodniu Msze święte: w poniedziałek o 7.00 a od 

wtorku do soboty o godz. 17.00. Za zmiany przepraszam. 

 Przed nami kolejny miesiąc wakacji, który wpisał się w 

historię Polski wieloma wielkimi wydarzeniami 

narodowymi. Jest to także miesiąc trzeźwości.                                    

Prośmy o potrzebne łaski dla nas i dla wszystkich 

Polaków, abyśmy ten czas mogli przeżyć godnie i owocnie. 

Jest to także miesiąc pielgrzymek. 

 W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Na Mszy 

świętej o godz. 17.00 modlić się będziemy o powołania 

kapłańskie i zakonne i za powołanych. Msza święta o 

Najwyższym i Wiecznym Kapłanie. 

 Pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź święta od godz. 

16.30. Msza święta o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. Po 

Mszy świętej nabożeństwo pierwszo piątkowe. Poraz 37 

wyruszy 2 sierpnia Piesza Pielgrzymka Ziemi Janowskiej 

na Jasną Górę z hasłem „Oblubienico Ducha Świętego – 

módl się za nami”. Koszt pielgrzymki 100zł. Jest 

możliwość pielgrzymowania duchowego. Odpowiednie 

kwestionariusze są do pobrania w zakrystii. Na 

odpowiednich kwestionariuszach wypisujemy intencje w 

których modlić się będą uczestnicy pielgrzymki i w tych 

intencjach zostanie odprawiona Msza święta na Jasnej 

Górze 12 sierpnia. Z tej racji można złożyć dobrowolną 

ofiarę na rzecz pielgrzymki i pielgrzymów. Codziennie 

będziemy pielgrzymom towarzyszyć modlitwą podczas 

Mszy świętej. Karty zgłoszeniowe w zakrystii. W tym dniu 

istnieje możliwość zyskania odpustu tzw. Porcjunkuli. 

Aby zyskać odpust zupełny należy wypełnić następujące 

warunki: wyzbyć się jakiegokolwiek przywiązania do 

grzechu, zyskać odpuszczenie grzechów w sakramencie 

pokuty i pojednania, godnie przyjąć Komunię Świętą. 



Należy także nawiedzić kościół, wyznać wiarę i odmówić 

modlitwę Ojcze nasz. Na potwierdzenie swego 

uczestnictwa w życiu Kościoła polecić dobremu Bogu 

intencje Ojca świętego odmawiając jakąkolwiek 

modlitwę.  

 Pierwsza sobota miesiąca. Po Mszy świętej wystawienie 

Najświętszego Sakramentu, rozważanie tajemnicy 

różańcowej, błogosławieństwo, a różaniec odmówimy 

sami. 

 

 Przyszła niedziela to pierwsza niedziela miesiąca. 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwa 

miesięczna o dobra duchowe misji świętych                          i 

konsekracji naszego kościoła. O godz. 9.45 zmiana 

tajemnic różańcowych. 

 Ks. Biskup Ordynariusz zwraca się do wszystkich 

diecezjan z gorącym apelem o modlitwę w intencji 

nowych powołań do służby Bożej. Ofiarujmy zatem dar 

modlitwy w tej intencji. 

 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania Dnia 

Pańskiego i o odpowiednim stroju w miejscach 

sakralnych w czasie wakacji. 

 18 sierpnia organizowany jest II Parafialny Rajd 

Rowerowy – Sport to zdrowie. Trasa: Andrzejów – Branew 

– Krzemień – Porytowe Wzgórze –                       Janów Lubelski 

– Andrzejów. Wyruszymy o godz. 12.00 a zakończymy 

koło Szkoły piknikiem. Koszt 10 zł. osoba dorosła, 

młodzież 5 zł. Zapisy do 11 sierpnia. Wszelkie kamizelki, 

chorągiewki, koszulki, sprzęt we własnym zakresie. 

Można z tej racji upiec i przynieść ciasto. Zapraszamy 

wszystkich na wspólną zabawę. 



 Nadmieniam, że Parafialne Dożynki będą 15 sierpnia i o 

przygotowanie ich proszę parafian z numerów 65 – 114. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła i za kwiaty i ofiarę 60 

zł.  Sprzątali: Renata Florek, Małgorzata Tomiło, Elżbieta 

Bielak i Wiesława Bielak. Na sobotę zapraszam: Genowefę 

Wieleba, Zofię Mazur, Marię Wasil, Agnieszkę Bielak. 

 Bóg zapłać Panu  Stanisławowi Wasil za ofiarę na stojaki 

na rowery. Wiemy do czego one służą.  

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

Boże miłosierny, daj Kościołowi swemu wielu gorliwych i 
świętych kapłanów! 

Wybierz i powołaj ich sam spośród ludu swego, aby żaden 
niepowołany między nimi się nie znalazł,  żaden powołany 

nie został pominięty. 
Kształtuj ich sam łaską Ducha Świętego, jak niegdyś 

przysposobiłeś przez Niego Apostołów! 
Niech prawdę Twoją i Twoje nakazy głoszą słowem, 

przykładem i życiem! 
Niech pracują w Twojej winnicy bez znużenia, oczekując w 
pokorze wyników swej pracy tylko od Ciebie i nie szukają 

niczego prócz Twojej chwały. 
Wzbudź na nowo w Kościele owego Ducha, którego wylałeś 

na Apostołów! 
Amen. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 21.07.2019 r. 
XV Niedziela zwykła 

 
 W tym tygodniu w liturgii Kościoła: 

*w poniedziałek święto Świętej Marii Magdaleny; 

*we wtorek święto Patronki Europy Świętej Brygidy, 

zakonnicy; 

*w środę wspomnienie Świętej Kingi, dziewicy; 

*w czwartek święto Świętego Jakuba, Apostoła; 

*w piątek Świętych Joachima i Anny, rodziców NMP. 

Ks. Biskup Ordynariusz zwraca się do wszystkich 

diecezjan z gorącym apelem o modlitwę w intencji 

nowych powołań do służby Bożej. Ofiarujmy zatem dar 

modlitwy w tej intencji. 

 25 lipca dzień imienin naszego Pasterza ks. bpa 

Krzysztofa. Modlimy się w Jego intencji. 

 W piątek na Mszy świętej modlić się będziemy za 

wszystkich dziadków i babcie we wspomnienie rodziców 

NMP. 

 W tym tygodniu rozpoczyna się XX Ogólnopolski Tydzień 

świętego Krzysztofa, przeżywany pod hasłem: 

„Ochrzczeni i posłani niesiemy Chrystusa”.  W przyszłą 

niedzielę modlitwa za kierowców i poświęcenie pojazdów 

po każdej Mszy świętej z racji św. Krzysztofa – patrona 

kierowców. Modlić się będziemy o bezpieczną jazdę i za 

kierowców i wszystkich użytkowników dróg. Z tej racji 

można będzie złożyć ofiarę 1 grosz za jeden kilometr 

wspierając naszych misjonarzy. 



 Zapisy na XXXVII Pieszą Pielgrzymkę Janów Lubelski - 

Jasna Góra. Informacje na plakacie. 

 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania Dnia 

Pańskiego i o odpowiednim stroju w miejscach 

sakralnych w czasie wakacji. 

 Jeszcze raz Bóg zapłać Młodym ślubni kom za 

udekorowanie kościoła w kwiaty i życzymy im wszelkiej 

pomyślności na nowej drodze życia. 

 Bóg zapłać anonimowej osobie za ofiarę 850 zł. na kościół. 

 Mamy zaproszenie na bezpłatne komputerowe badanie 

wzroku. Godziszów 26 lipca br. Szczegóły na plakacie. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła i za kwiaty i ofiarę 60 

zł. Sprzątali: Teresa Ciupak, Alina Gębala, Maria Kotrybała 

i Zofia Krupicz. Na sobotę zapraszam: Renatę Florek, 

Małgorzatę Tomiło, Elżbietę Bielak i Wiesławę Bielak. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 14.07.2019 r. 
XV Niedziela zwykła 

 
 W poniedziałek Wspomnienie Św. Bonawentury. 

 We wtorek Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z 

Góry Karmel. 

 Zapisy na XXXVII Pieszą Pielgrzymkę Janów Lubelski - 

Jasna Góra. Informacje na plakacie. 

 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania                             

Dnia Pańskiego i o odpowiednim stroju w miejscach 

sakralnych w czasie wakacji. 



 Bóg zapłać ks. Janowi Łagód za ofiarę puszki na 

Najświętsze Ciało Pańskie, które dziś pierwszy raz zostało 

użyte do rozdawania komunii świętej. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła i za kwiaty i ofiarę 60 

zł. Sprzątali: Maria Kotrybała, Elżbieta Ciupak, Renata 

Czapla i Teresa Król. Na sobotę zapraszam: Teresę Ciupak, 

Alinę Gębala, Marię Kotrybała i Zofię Krupicz. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej. 

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 07.07.2019 r. 
XIV Niedziela zwykła 

 
 Zapowiedzi: Jarosław Piotr Lenartowicz, kawaler z 

Lublina, parafiaŚw. Antoniego i Edyta Brzozowska, panna 

z Andrzejowa – zapowiedź trzecia.  

 Dzisiaj po każdej Mszy świętej Adoracja Najświętszego 

Sakramentu. O godz. 9.45 zmiana tajemnic różańcowych.  

 W poniedziałek Wspomnienie Św. Jana z Dukli, prezb. 

 We czwartek Święto Św. Benedykta, op. – Patrona Europy. 

 W piątek Wspomnienie Św. Brunona z Kwerfurtu 

 W sobotę, z racji 13 dnia miesiąca nabożeństwo Fatimskie. 

O godz. 18.00 Msza święta w intencjach Fatimskich i 

procesja z figurą Fatimską w stronę cmentarza. Ten dzień 

obchodzony jest jako dzień męża i żony. Zachęcam, aby w 

tym dniu małżonkowie więcej czasu, niż zazwyczaj, 

spędzili ze sobą.  

 Trwają zapisy na XXXVII Pieszą Pielgrzymkę Janów 

Lubelski - Jasna Góra. Informacje na plakacie w gablocie. 



 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania Dnia 

Pańskiego i o odpowiednim stroju w miejscach 

sakralnych w czasie wakacji. 

 Bóg zapłać za ofiarę na Kościół 400 zł. od Moniki i 

Andriusa Vilemas. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła i za kwiaty i ofiarę 

105 zł. Sprzątali: Małgorzata Kuśmierz, Grażyna Kolasa, 

Teodozja Golec, Beata Kolasa, Janina Osmanowska, 

Grażyna Jaskowska, Genowefa Błaszczak – złożyła 

składkę. Na sobotę na godz. 8.00 zapraszam: Marię 

Kotrybała, Elżbietę Ciupak, Renatę Czapla, Teresę Król. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 30.06.2019 r. 
XIII Niedziela zwykła 

 
 Zapowiedzi. 

 Od Jutra, przez wakacyjne miesiące, Msze święte o godz. 

7.00. 

 Pierwszy Czwartek miesiąca. Msza święta o Jezusie 

Chrystusie Najwyższym i Wiecznym Kapłanie. Modlimy 

się za powołanych z naszej parafii i o nowe liczne i święte 

powołania kapłańskie i zakonne na Mszy świętej o godz. 

18.00. 

 Pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź od godz. 17.30. Na 

Mszę świętą i nabożeństwo pierwszo piątkowe zapraszam 

Grupę Intronizacyjną NSPJ. 

 Pierwsza sobota miesiąca. Po Mszy świętej o godz. 18.00 

nabożeństwo pierwszo sobotnie. 



 Przyszła niedziela to niedziela Adoracyjna. Adoracja 

Grupy Intronizacyjnej po Mszy świętej o godz. 8.00. O 

godz. 9.45 zmiana tajemnic różańcowych. Po Mszy świętej 

o godz. 10.00 błogosławieństwo dzieci i modlitwa Legionu 

Maryi. Na Mszy świętej o godz. 12.00 udzielenie 

sakramentu chrztu świętego. Spotkanie dla rodziców i 

chrzestnych w piątek po Mszy świętej wieczornej. 

 Nasz Dekanat organizuje wyjazd do Częstochowy na 

nocne czuwanie przed cudownym wizerunkiem Czarnej 

Madonny. Wyjazd 14 lipca o godz. 14.00. powrót dnia 

następnego. Gdyby ktoś chciał pojechać proszę o kontakt. 

 Zapisy na XXXVII Pieszą Pielgrzymkę Janów Lubelski - 

Jasna Góra. Informacje na plakacie. 

 Bóg zapłać za ofiary złożone na powodzian z 

Wierzchowisk i dla Państwa Gałusów. Pieniążki zostały 

przekazane. 

 Ogłoszenie Pana Wójta. 

 Gdyby ktoś chciał jakieś zaświadczenia z kancelarii 

proszę to uczynić do piątku. Od niedzieli 7 lipca 

zastępował mnie będzie ks. Mateusz Golec. Numer do ks. 

będzie wywieszony w gablocie. 

 Pamiętajmy o Bożym przykazaniu świętowania Dnia 

Pańskiego i o odpowiednim stroju w miejscach 

sakralnych w czasie wakacji. 

 Dziękuję za prace na rzecz parafii: Michał Abram, Marian 

Biegas, Rafał Kiełbasa, Andrzej Gzik, Krzysztof Gzik, Jan 

Krzysztoń, Andrzej Golec. 

 Dziękuję za tak rzetelne i gruntowne przygotowanie 

kościoła i otoczenia do dzisiejszej niedzieli i ofiarę 75 zł. 

Sprzątali: Zofia Fac, Danuta Dolecką, Urszula Sajdak, Anna 

Golec, Marzena Widz. Na sobotę zapraszam: Małgorzatę 

Kuśmierz, Grażynę Kolasa, Teodozję Golec, Janinę 



Osmanowską, Genowefę Błaszczak, Marzenę Moskal i 

Katarzynę Łukasik. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 16.06.2019 r. 
XII Niedziela zwykła 

 
 Zapowiedzi. 

 Dziś zgodnie z prośbą ks. bp Krzysztofa Nitkiewicza po 

Mszy św. odśpiewamy suplikację „Święty Boże” i 

odmówimy dziesiątek Koronki do Bożego Miłosierdzia, 

jako przebłaganie za bluźniercze akty wymierzone w 

Eucharystię i najświętsze symbole naszej wiary, do 

których doszło ostatnio w Polsce. Dzisiaj Dzień Ojca. 

Życzymy wszystkim Ojcom samych pięknych chwil w 

życiu i radości z dzieci. Zmarłym Ojcom wypraszamy 

chwałę nieba. 

 Jutro Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Msze 

święte o 8.00; 10.00 i 18.00 z procesją Eucharystyczną. 

 Codziennie po Mszy świętej o godz. 18.00 procesja 

Eucharystyczna. Zapraszam dziewczynki do sypania 

kwiatków i chłopców do dzwonienia dzwonkami. Miesiąc 

czerwiec poświęcony jest Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa. Codziennie po Mszy świętej wieczorowej 

odmówimy Litanię do Serca Pana Jezusa.  

 We czwartek zakończenie oktawy Bożego Ciała, procesja 

Eucharystyczna, błogosławieństwo dzieci; poświęcenie 

wianków, ziół i kwiatów o godz. 18.00. Wspomnienie 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 



 W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – 

Dzień Modlitw o Świętość Kapłanów. Nie obowiązuje post. 

Msze święte o godz. 7.00 i 18.00. 

 W sobotę Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. 

Msze święte o godz. 8.00; 10.00 i 18.00. Taca na Stolicę 

Apostolską. 

 Kochani. Pan Jezus powiedział: Jeden drugiego brzemiona 

noście. Naszych braci i siostry w ostatnią Środę dotknęły 

nieszczęścia. Ks. Bp. wystosował Apel o pomoc finansową 

dla powodzian z Wierzchowisk. Dlatego w dniu 

jutrzejszym taca przeznaczona będzie na dwa cele: pomoc 

dla rodz. Gałusów z naszej parafii i pomoc powodzianom. 

Będzie można także składać ofiary aż do czwartku do 

puszki ustawionej na stoliku z gazetami. 

 Rozpoczęły się wakacje. Pamiętajmy o Bożym 

przykazaniu świętowania Dnia Pańskiego i o 

odpowiednim stroju w miejscach sakralnych. 

 Bóg zapłać wszystkim, którzy przygotowali Ołtarze na 

Boże Ciało i wzięli czynny udział w Procesji Bożego Ciała.  

 Bóg zapłać w imieniu Gabrysi za złożone ofiary. 

 Ofiary z zeszytu wyniosły – 9700zł. 

 Krzyż już jest podłączony -  

 W imieniu Państwa Dubiel dziękuję bardzo strażakom z 

naszej miejscowości. Po zakończeniu akcji gaśniczej 

pojechali jeszcze ratować pasiekę do Modliborzyc przed 

zalaniem. Na nich zawsze można liczyć.  

 Dziękuję także Panom: Stanisławowi Wasil, Janowi 

Kiszka, Marianowi Biegas, Andrzejowi Gzik i Rafałowi 

Kiełbasa. To Niezawodna do wszelkiej pomocy Brygada 

Marian Bend. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 

Uroczystości i ofiarę 75 zł. Sprzątali: Marian Krupicz, 



Anna Rząd, Magdalena Krzos, Joanna Jarosz, Krystyna 

Oleszko. Bóg zapłać nowożeńcom za kwiaty do kościoła. 

Życzymy im wszystkiego co najpiękniejsze na nowej 

Drodze Życia. Bóg zapłać także poprzedniej grupie za 

ofiarę 50 zł. We czwartek po Mszy świętej wieczorowej i 

procesji proszę o posprzątanie świątyni: Zofię Fac, Danutę 

Dolecką, Urszulę Sajdak, Annę Golec, Marzenę Widz. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 16.06.2019 r. 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
 
 

 Zapowiedzi. 

 Dzisiejsza Uroczystość kończy okres komunii świętej 

wielkanocnej – mówi nam o tym jedno z przykazań 

kościelnych. 

 Jutro wsp. Św. Alberta Chmielowskiego. 

 We czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa – Boże Ciało. Msza święta w naszej świątyni o 

godz. 9.00 i po niej procesja z Najświętszym 

Sakramentem do czterech Ołtarzy. Miejsca Ołtarzy i sama 

procesja jak w ubiegłym roku. Nie będzie innej Mszy 

świętej w tym dniu. 

 Porządek procesji: 

W Oktawie Bożego Ciała codziennie po Mszy świętej o 

godz. 18.00 procesja wokół kościoła. W niedzielę po Mszy 

świętej o godz. 12.00. Zapraszam do licznego udziału i 

dzieci do sypania kwiatów i dzwonienia. 

 Krzyż i pochodnie – ministranci 



 Ministranci 

 Dzieci Rocznicowe  - poduszeczka 

 Dzieci klas VI i VII – poduszeczki 

 Młodzież klasy VIII i  Szkoły Średniej – obrazy 

 Dzieci sypiące kwiatki i chłopcy dzwoniący 

dzwonkami 

 Najświętszy Sakrament – obok strażacy 

 Wszyscy wierni 

 

 W piątek wsp. Św. Alojzego Gonzagi. Jest to pierwszy 

dzień lata.   

 O godz. 8.00 Msza święta na zakończenie Roku Szkolnego.                                     

  Spowiedź w poniedziałek i we wtorek pół godziny przed 

Mszą świętą. 

 W sobotę o godz. 18.00 Msza święta na cmentarzu w 

Janowie Lubelskim. 

 Przyszła niedziela to dzień Ojca. Pamiętajmy o naszych 

Ojcach. 

 Dziś także pójdą zeszyty by wypłacić wszelkie należności. 

 We czwartek, w Boże Ciało, przed wejściem do świątyni, 

będzie na stoliku puszka do której można złożyć ofiarę na 

leczenie bardzo ciężko chorej Gabrysi z Janowa 

Lubelskiego. 

 Miesiąc czerwiec poświęcony jest Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa. Codziennie po Mszy świętej wieczorowej 

odmówimy Litanię do Serca Pana Jezusa. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 

Uroczystości i ofiarę 150 zł. Sprzątali: Henryka Kokoszka, 

Patrycja Małek, Jolanta Blacha, Teodora Bańka, Dorota 

Fiut, Anna Lenart, Krystyna Miś, Marianna Maziarczyk, 

Anna Biała i Grażyna Moskal. Bardzo proszę by ta grupa 



przygotowała także świątynię do Uroczystości Bożego 

Ciała i Ołtarza na Boże Ciała koło krzyża na placu 

kościelnym.                      

 W sobotę na godz. 8.00 zapraszam: Mariana Krupicz, 

Annę Rząd, Magdalenę Krzos, Joannę Jarosz, Krystynę 

Oleszko. 

 Dziękuję bardzo Panu Stanisławowi Chmiel i Marcinowi 

synowi za wykonanie daszków na słupki i przęsła 

ogrodzenia. Metalowe części są w malowaniu. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 
 
 
 
 
 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 09.06.2019 r. 
ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 

 
 

 Zapowiedzi. 

 Dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Koniec 

Okresu Wielkanocnego, czyli spowiedzi i komunii świętej 

w Okresie Wielkanocnym. Dziś po każdej Mszy świętej 

zbiórka do puszek na Dzieło Nowego Tysiąclecia jako 

dziękczynienie Panu Bogu za dar dwóch Wielkich 

Pasterzy – św. Jana Pawła II i Sługi Bożego Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego. Dziś także w naszej parafii gościć 

będziemy na Mszy świętej o godz. 12.00 ks. Prymicjanta 



Mateusza Golec. Udzieli on nam prymicyjnego 

błogosławieństwa.                         

   W Sandomierzu Uroczystości związane z 20 rocznicą 

pobytu św. Jana Pawła II w Sandomierzu. 

 Jutro Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. 

Uroczystość. Drugi Dzień Zielonych Świątek.  Ze względu 

na prace w zakładach i szkołę Msze święte o godz. 8.00; 

10.00 i 0 18.00. 

 We wtorek wspomnienie św. Barnaby, Apostoła. 

 We czwartek, 13 czerwca Święto Jezusa Chrystusa 

Najwyższego i Wiecznego Kapłana. O Godz. 19.00 Msza 

święta i nabożeństwo Fatimskie z procesją. Pójdziemy w 

kierunku szkoły. Jest to rocznica nominacji                         ks. 

Krzysztofa Nitkiewicza na Biskupa Diecezji 

Sandomierskiej. Modlimy się w Jego intencji. 

 Miesiąc czerwiec poświęcony jest Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa. Codziennie po Mszy świętej wieczorowej 

odmówimy Litanię do Serca Pana Jezusa. 

 Przyszła niedziela to Uroczystość Trójcy 

Przenajświętszej. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 

Uroczystości i ofiarę 90 zł. Sprzątali:: Regina Boczek, 

Ewelina Kozyra, Elżbieta Wasil,                    Stanisław 

Wojciechowski, Weronika Lenart, Alina Łukasz. Na sobotę 

na godz. 8.00 zapraszam: Henrykę Kokoszka, Patrycję 

Małek, Jolantę Blacha, Teodorę Bańka, Dorotę Fiut, Annę 

Lenart, Krystynę Miś, Mariannę Maziarczyk, Annę Biała i 

Grażynę Moskal. Bardzo proszę by ta grupa przygotowała 

także świątynię do Uroczystości Bożego Ciała i Ołtarza na 

Boże Ciała koło krzyża na placu kościelnym. 



 Dziękuję bardzo Panom: Stanisławowi Chmiel i Stanisław 

Król za odpracowanie dniówki i zrobienie kostki wokół 

krzyża. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 02.06.2019 r. 
WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 

 
 

 Zapowiedzi. 

 Dzisiaj Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Z racji I 

Niedzieli miesiąca Adoracja Najświętszego Sakramentu i 

kolejny miesiąc naszego duchowego przygotowania do 

uroczystości konsekracji naszej świątyni. Zmiana 

tajemnic różańcowych o godz. 9.45.  

 Dzisiaj odpust w Wólce Ratajskiej.  

 Dzisiaj także w Kościele w Polsce przeżywamy Dzień 

Dziękczynienia za dar niebios dwóch Polaków: św. Jana 

Pawła II i Sługi Bożego Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

Z tej racji w następną niedzielę zbiórka na Świątynię 

Opatrzności Bożej. 

 Codziennie po Mszy świętej wieczorowej  kolejny dzień 

Nowenny Do Ducha Świętego. 

 Miesiąc czerwic poświęcony jest Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa. Codziennie po Mszy świętej wieczorowej 

odmówimy Litanię do Serca Pana Jezusa. 

 Poniedziałek – wsp. Świętych męczenników Karola 

Lwangi i towarzyszy. 

 W środę wsp. Świętego Bonifacego, b.m. 



 I czwartek miesiąca – Msza święta o Jezusie Chrystusie 

Najwyższym i Wiecznym Kapłanie. Modlimy się za 

powołanych z naszej parafii i o nowe i liczne powołania 

kapłańskie i zakonne. 

 I piątek miesiąca – Msza święta o Najświętszym Sercu 

Pana Jezusa. Spowiedź od godz. 17.00. 

 Sobota – wsp. Świętej Jadwigi Królowej. Odpust w Janowie 

Lubelskim.                             

  O godz. 18.00 poświęcenie pól. Rozpoczniemy od 

kapliczki na drodze do Bilska i przejdziemy do kościoła, 

gdzie zostanie odprawiona Msza święta. Będziemy prosić 

Pana Boga o uchronienie naszych pól przed zniszczeniem                    

i o obfitość zbiorów. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 Przyszła Niedziela to Uroczystość Zesłania Ducha 

Świętego. Kończy ona Okres Wielkanocny. Na Mszy 

świętej o godz. 12.00 będziemy gościć ks. Prymicjanta 

Mateusza Golec. Po Mszy świętej ks. Prymicjant udzieli 

błogosławieństwa. Taca z tej Mszy świętej Prymicyjnej dla 

Prymicjanta.  

 Dziękuję naszej orkiestrze za wygrywanie pieśni 

Maryjnych w miesiącu maju. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 

niedzieli i ofiarę 75 zł. Sprzątali: Halina Bzdyrak, Zbigniew 

Bzdyrak, Dorota Kokoszka, Tadeusz Wieleba i Maria Boś. 

Na sobotę na godz. 8.00 zapraszam: Reginę Boczek, 

Ewelinę Kozyra, Elżbietę Wasil, Stanisława 

Wojciechowskiego i Weronikę Lenart.  

 Przygotowanie świątyni do Uroczystości Zesłania Ducha 

Świętego. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 Bóg zapłać za prace przy naszym ogrodzeniu wykonane w 

mijającym tygodniu: Miś Stanisław, Oleszko Roman, 



Stanisław Powrózek, Oleszko Jan, Daśko Jan, Wieleba 

Stanisław, Czarny Daniel, Daśko Zbigniew, Powrózek Jan. 

Małgorzata Kokoszka, Halina Bzdyrak, Regina Boczek, 

Krystyna Oleszko, Teresa Król, Małgorzata Tomiło, 

Teresa Breś, Agnieszka Szczygieł, Zofia Moskowicz, Anna 

Rząd, Justyna Bańka. 

 Zakończyliśmy pierwszy etap prac przy naszym 

ogrodzeniu. Dziękuję tym wszystkim, którzy okazali 

dobrą wolę pracując na rzecz naszego wspólnego dobra. 

Panu Janowi Bielak i synom Janowi i Andrzejowi za prace 

murarskie i darmowe dniówki.  

 
 
 
 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 26.05.2019 r. 
VI NIEDZIELA WIELKANOCY 

 
 

 Dzisiejsza Niedziela to Dzień Matki. Wszystkim żyjącym 

Matkom życzymy wszelkiej pomyślności, zmarłym 

wypraszamy niebo. 

 Do piątku słowami Litanii Loretańskiej wysławiamy 

Maryję. Nabożeństwo majowe do piątku po Mszy świętej o 

godz. 18.00. 

 W Środę wsp. Św. Urszuli Ledóchowskiej, dz. 

 Święto Wniebowstąpienia Pańskiego przeniesione na 

stałe na VII Niedzielę Wielkanocną. 



 W piątek Święto Nawiedzenia NMP. Początek Nowenny 

przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 

 Pierwsza sobota miesiąca. Po Mszy świętej o godz. 17.00 

wystawienie Najświętszego Sakramentu, rozważanie 

pierwszo sobotnie, błogosławieństwo Najświętszym 

Sakramentem i sami odmówimy różaniec święty.                                    

Wsp. Św. Justyna, m. 

 Przyszła niedziela to pierwsza niedziela miesiąca – 

niedziela adoracyjna. Po każdej Mszy świętej wystawienie 

Najświętszego sakramentu. O godz. 9.45 zmiana tajemnic 

różańcowych. 

 Od 7-9 czerwca odbędą się Diecezjalne Dni Młodych w 

Klimontowie.                

 Zapisy młodzieży w zakrystii od klasy ósmej  wzwyż 

jeszcze w dzisiejszą niedzielę. 

 Dziękuję za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 

niedzieli i ofiarę 75 zł.  Sprzątali: Maria Kokoszka, Jan 

Kokoszka, Małgorzata Kokoszka, Genowefa Brzozowska i 

Apolonia Powrózek. Na sobotę na godz. 8.00 zapraszam: 

Halinę Bzdyrak, Zbigniewa Bzdyrak, Dorotę Kokoszka, 

Tadeusza Wieleba i Marię Boś. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 Bóg zapłać za prace przy naszym ogrodzeniu wykonane w 

mijającym tygodniu: Tomasz Kuśmierz, Wiesław Kolasa, 

Robert Kolasa, Jan Golec, Osmanowski Aleksander, 

Stanisław Błaszczak, Stanisław Ciupak, Gałus Jan, 

Moskowicz Marek, Golec Krzysztof, Kozdra Stanisław, 

Dyjach Bronisław, Łagód Tadeusz, Łagód Krzysztof, 

Łukasik Jan, Krzysztoń Andrzej, Kłyś Jan, Władysław 

Moskal, Mazur Andrzej, Józef Łagód, Roman Kiszka. 

 Do pracy w tym tygodniu zapraszam: 



Poniedziałek – Jan Fac, Miś Stanisław, Oleszko Roman, 

Stanisław Powrózek. 

Wtorek – Oleszko Jan, Daśko Jan, Wieleba Stanisław. 

Środa – Czarny Daniel, Daśko Zbigniew, Powrózek Jan, 

Gzik Krzysztof. 

Czwartek (do mycia i grabienia) – Renata Chmiel, Renata 

Maziarz, Małgorzata Kokoszka, Halina Bzdyrak, Regina 

Boczek, Krystyna Oleszko, Teresa Król, Małgorzata 

Tomiło, Teresa Breś, Agnieszka Szczygieł, Zofia 

Moskowicz. 

 
 
 
 
 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 19.05.2019 r. 
V NIEDZIELA WIELKANOCY 

 
 Codziennie słowami Litanii Loretańskiej wysławiamy 

Maryję. Nabożeństwo majowe codziennie po Mszy świętej 

o godz. 18.00. 

 W piątek Wspomnienie NMP Wspomożycieli Wiernych. 

 Przyszła Niedziela to Dzień Matki. Na każdej Mszy świętej 

będziemy polecać nasze ziemskie Matki. 

 Od 7-9 czerwca odbędą się Diecezjalne Dni Młodych w 

Klimontowie.                 

  Zapisy młodzieży w zakrystii od klasy ósmej  wzwyż. 

 Bóg zapłać za złożony sprzęt elektroniczny na cele 

misyjne. 



 Dziękuję za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 

niedzieli i ofiarę 75 zł. Sprzątali: Janina Mazur, Monika 

Zarzeczną, Janina Chmiel, Maria Oleszko  i Grażyna Król. 

Na sobotę na godz. 8.00 zapraszam: Marię Kokoszka,                    

Jana Kokoszkę, Małgorzatę Kokoszka, Genowefę 

Brzozowską i Apolonię Powrózek. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 Ofiarodawcy: Bezimienna – 1000zł.  

 Bezimienna – 750zł.  

 Bezimienna – 200zł. 

 Bezimienna – 100zł.  

 Bezimienna – 200zł. 

 Ofiara z zeszytów – 10800zł. 

 

 Bóg zapłać wszystkim, którzy pomagali przy stawianiu 

krzyża misyjnego i za ciągniki. 

 Bóg zapłać za prace przy naszym ogrodzeniu wykonane w 

mijającym tygodniu: Rafał Jarosz, Stanisław Fac, Grzegorz 

Golec, Tomasz Sajdak, Jan Sajdak, Stanisław Kotrybała, 

Ryszard Ciupak, Piotr Widz, Marcin Gębala,                     Piotr 

Krupicz, Marian Kotrybała, Wiesław Bielak, Florek 

Przemek, Marian Bielak, Jan Stański, Jan Krzosek, 

Stanisław Król, Grzegorz Wieleba, Grzegorz Kiszka, 

Stanisław Wieleba, Rafał Brzuch, Michał Abram,                         

Józef Ożóg. 

 Do pracy w tym tygodniu zapraszam: 

- Poniedziałek – Andrzej Widz, Tomasz Kuśmierz, 

Wiesław Kolasa, Robert Kolasa, Jan Golec, Osmanowski 

Aleksander, Stanisław Błaszczak. 

 - Wtorek – Stanisław Ciupak, Gałus Jan, Moskowicz 

Marek, Golec Krzysztof. 



 - Środa – Kozdra Stanisław, Powrózek Stanisław, Oleszko 

Roman,  Oleszko Jan. 

 - Czwartek – Dyjach Bronisław, Łagód Tadeusz, 

Moskowicz Stanisław, Moskowicz Krzysztof. 

 - Piątek – Łagód Krzysztof, Łukasik Jan, Krzysztoń 

Andrzej, Kłyś Jan. 

 - Sobota – Krzysztoń Jan, Jan Daśko, Władysław Moskal, 

Stanisław Wieleba, Mazur Andrzej. 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 12.05.2019 r. 
IV NIEDZIELA WIELKANOCY 

 
 Zapowiedzi. 

 Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Dobrego Pasterza. Trzeba 

nam się modlić o liczne i nowe powołania kapłańskie i 

zakonne i za pasterzy naszego Kościoła o świętość ich 

życia. Dzisiaj dzieci klasy czwartej przeżywa rocznicę 

swojej pierwszej komunii świętej. Komunia święta w 

przyszłym roku będzie 31 maja 2020 roku. 

 W tym tygodniu przeżywaliśmy Tydzień Biblijny. Czy 

choć fragment Pisma świętego przeczytaliśmy? 

Nieznajomość Pisma świętego jest nieznajomością 

Chrystusa.  

 W tym tygodniu modlimy się o powołania do służby w 

Kościele.  

 Codziennie za przyczyną Matki Bożej, słowami Litanii 

Loretańskiej polecamy Jezusowi nasze ważne sprawy i 

uczymy się od Maryi całkowitego oddania się Bogu i 

ludziom.  



 Zapraszamy do uczestnictwa w tych nabożeństwach 

dzieci, młodzież oraz dorosłych. Nabożeństwo majowe 

codziennie po Mszy świętej o godz. 18.00. 

 Jutro z racji 13 dnia miesiąca maja nabożeństwo 

Fatimskie z procesją. W tym roku każde nabożeństwo 

będzie prowadził zaproszony kapłan. 

 Ogłoszenie Pana Wójta. 

 Proszę o zgłoszenie się małżeństw, które w tym roku 

przeżywają 20-lecie. 

 Od 7-9 czerwca odbędą się Diecezjalne Dni Młodych w 

Klimontowie. Zapisy młodzieży w zakrystii od klasy 

ósmej  wzwyż. 

 Od dzisiaj zostaną puszczone zeszyty na składkę. 

 Jest zbiórka elektrośmieci na cele misyjne. Informacje na 

plakacie. Odbiór będzie w poniedziałek, jutro. Można je 

składać dziś wieczorem i jutro z rana na placu 

kościelnym. 

 Dziękuję za piękne przygotowanie kościoła i terenu 

wokół świątyni do dzisiejszej niedzieli i ofiarę 75 zł. i 100 

zł. na kwiaty. Sprzątali: Barbara Golec, Anna Kokoszka, 

Renata Maziarz, Czesława Myszak i Teresa Kiszka. Na 

sobotę, na godz. 8.00 zapraszam: Janinę Mazur, Monikę 

Zarzeczną, Janinę Chmiel, Marię Oleszko i Grażynę Król. 

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 Bóg zapłać za prace przy naszym ogrodzeniu wykonane w 

mijającym tygodniu: Łagód Paweł z ciągnikiem, Wiesław 

Kokoszka z ciągnikiem, Leszek Myszak, Janusz Kiszka, 

Roman Mazur z ciągnikiem, Mariusz Zarzeczny, Stanisław 

Król, Edward Kokoszka, Jan Kokoszka, Zenon Chmiel, 

Tadeusz Wieleba, Jan Boś, Stanisław Wojciechowski, 

Bańka Jarosław, Jan Miś, Stefan Maziarczyk, Dariusz 

Biały, Stanisław Moskal. Bóg zapłać. 



Ekstra dniówkę wczoraj odpracowali: Marian Biegas, 

Rafał Kiełbasa, Zbigniew Gzik. 

 Dół pod Krzyż Misyjny wykopali: Marian Biegas, Rafał 

Kiełbasa, Andrzej Gzik. 

 Grzegorz Wieleba ofiarował deski na szalunki. 

 Andrzej Golec użyczył ciągnika i młotów do rozkuwania 

murów i wykosił trawę. 

 Pan Jan Bielak pracował przez dwa dni. Od jutra jest on 

kierownikiem budowy. 

 Zapraszam na poniedziałek na godz. 19.00 strażaków i 

ochotników do stawiania Misyjnego krzyża. Postument 

będzie zalewany we wtorek koło południa. 

 

 Do prac w tym tygodniu zapraszam: 

- Poniedziałek – Rafał Jarosz, Stanisław Fac, Daniel Świś, 

Jan Sajdak, Grzegorz Golec, Tomasz Sajdak i kto jeszcze 

nie był na zaległym dyżurze. 

- Wtorek – Andrzej widz, Tomasz Kuśmierz, Wiesław 

Kolasa, Robert Kolasa, Jan Golec, Osmanowski 

Aleksander, Stanisław Błaszczak. 

- Środa – Stanisław Kotrybała, Ryszard Ciupak, Piotr 

Widz, Stanisław Ciupak, Marcin Gębala. 

-  Czwartek – Piotr Krupicz, Marian Kotrybała, Wiesław 

Bielak, Grzegorz Wieleba, Marian Mazur. 

- Piątek – Marian Wasil, Marian Bielak, Jan Stański, Jan 

Krzosek, Stanisław Król. 

- Sobota – Stanisław Miś, Grzegorz Kiszka, Jan Flis, 

Stanisław Wieleba, Stanisław Brzuch, Michał Abram, 

Kiszka Roman, Józef Ożóg. 

 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 05.05.2019 r. 

III NIEDZIELA WIELKANOCY 

 Zapowiedzi. 

 Dziś pierwsza niedziela miesiąca maja. Niedziela 
adoracyjna, dlatego o godz. 9.45 zmiana tajemnic 
różańcowych. Kolejny miesiąc naszego duchowego 
przygotowania do uroczystości konsekracji naszej 
świątyni. W Kościele rozpoczynamy kolejny Tydzień 
Biblijny. Wyeksponujmy w naszych domach Księgę Pisma 
świętego i znajdźmy czas na wspólne, rodzinne, czytanie 
Słowa Bożego. 

 Miesiąc maj. Codziennie za przyczyną Matki Bożej, 
słowami Litanii Loretańskiej polecamy Jezusowi nasze 
ważne sprawy i uczymy się od Maryi całkowitego oddania 
się Bogu i ludziom. Zapraszam do uczestnictwa w tych 
nabożeństwach dzieci, młodzież i Was wszystkich. 
Nabożeństwo majowe codziennie po Mszy świętej o godz. 
18.00 z wyjątkiem środy o godz. 17.30. 

 W poniedziałek święto Świętych Apostołów Filipa i 
Jakuba.  

 W poniedziałek i we wtorek po majówce próby przed 
rocznicą komunii świętej. 

 W środę Uroczystość Świętego Stanisława, biskupa i 
męczennika, głównego patrona Polski. Msze święte o 8.00; 
10.00 i 18.00. Nabożeństwo majowe o godz. 17.30.  

 We czwartek po majówce spotkanie kandydatów do 
bierzmowania. 

 W piątek po majówce spowiedź dla dzieci rocznicowych i 
ich rodzin i próba generalna.  



 W przyszłą niedzielę na Mszy świętej o godz. 12.00 
Rocznica I Komunii Świętej dzieci z klasy czwartej. Po 
Mszy świętej nabożeństwo majowe. 

 Bóg zapłać młodzieży za pomoc w rozebraniu Ciemnicy i 
Grobu Pańskiego. 

 Za nami Uroczystość Odpustowa. Dziękuję tym 
wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do 
uświetnienia naszego świętowania. Dziękuję: strażakom, 
Wspólnotom: Intronizacji i Legionu Maryi, młodzieży i 
mamom dzieci rocznicowych, młodzieży bierzmowanej, 
dzieciom z rocznicy za stroje, ministrantom, małym 
dziewczynkom za sypanie kwiatków. Dziękuję Paniom 
organistkom, orkiestrze, Pani Edycie Mucha i mamie za 
udekorowanie kościoła w kwiaty. Kołu Gospodyń 
wiejskich z Andrzejowa za wypożyczenie zastawy 
obiadowej. Wszystkim Wam za wszystko wielkie Bóg 
zapłać. Niech Pan Jezus wynagrodzi Wam za dobro swym 
błogosławieństwem. 

 Dziękuję za piękne przygotowanie kościoła i terenu 
wokół do uroczystości odpustowej. Sprzątali: Zofia 
Graboś, Tadeusza Moskal, Marian Biegas, Monika Myszak, 
Dorota Drzazga, Maria Moskal, Renata Chmiel, Janina 
Sajdak, Janina Łagód i Bożena Gzik. Bóg zapłać. Na sobotę 
na godz. 8.00 zapraszam: Barbarę Golec, Annę Kokoszka, 
Renatę Maziarz, Czesławę Myszak i Teresę Kiszka.  

 Zachęcam bardzo do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 Prace budowlane od czwartku. Harmonogram prac 
podam w środę. 

 

 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - 28.04.2019 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA 

 

 Dzisiejsza niedziela to niedziela miłosierdzia bożego. Jest 
to okazja by zaczerpnąć ze zdrojów Bożej łaskawości. W 
kościele rozpoczyna się 75 Tydzień Miłosierdzia. Zbiórka 
do puszek na Caritas. Na Mszy świętej o godzinie 10:00 
Złożenie swego  Daru Skarbonki Wielkopostnej. Każdy to 
złoży może się poczęstować „sandomierską krówką”. 
Zapraszam na godzinę 15:00 – Godzinę Miłosierdzia – na 
nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia połączone z 
nabożeństwem światła. Proszę przynieść ze sobą świece. 
Serdecznie zapraszam . Dzisiaj w Sanktuarium w Janowie 
Lubelskim Msza święta z udziałem Strażaków o godz. 
12:00. Odpust w Parafii Momoty. Można dziś sobie zabrać 
po Mszy Świętej , kto chce-swoje palmy. 

 Jutro święto Katarzyny Sieneńskiej, dz. dK – patronki 
Europy. Na godzinę 18:30 zapraszam młodzież do 
rozebrania Ciemnicy i Grobu Pańskiego. 

 We wtorek uroczystość Świętego Wojciecha  b .m. – 
Głównego Patrona Polski. Jest to dzień męczeństwa 
duchowieństwa polskiego w czasie II Wojny Światowej. 

 W środę rozpoczynamy Maryjny miesiąc maj – codziennie 
za przyczyną Matki Bożej, słowami Litanii Loretańskiej 
będziemy polecać Jezusowi nasze ważne sprawy i uczyć 
się od Maryi całkowitego oddania się Bogu i ludziom. 
Zapraszamy do uczestnictwa w tych nabożeństwach 
dzieci, młodzież i dorosłych. Środa o godzinie 17:00 Msza 
święta i nabożeństwo majowe. Na nabożeństwach 
majowych dzieci będą otrzymywały obrazki uczestnictwa 
w tych nabożeństwach . Wspominamy w tych dniach Św. 
Józefa Rzemieślnika – modlimy się za ludzi pracy. Odpust 
w Parafii w Kocudzy. 



 We czwartek – I czwartek miesiąca- modlimy się o nowe, 
liczne i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 
Msza Święta na naszym cmentarzu o godzinie 17:00 i 
nabożeństwo majowe – jeśli nie będzie padać. Proszę o 
posprzątanie grobów. Jest to dobra okazja by ponowić 
APEL o zabieranie śmieci ze sobą. Prawda, jest kosz za 
opłata miesięczna prawie 60 zł ale zabierają tylko to co 
jest w koszu. Resztę zostawiając. Przecież każdy z nas 
płaci za śmieci i zabierają tyle ile się wystawi. Więc proszę 
zabrać ze sobą. Jeśli ktoś by chciał skosić i zabrać trawę z 
cmentarza bardzo proszę o kontakt.  W tym tygodniu -  2 
maja – wspomnienie Św. Anastazego biskupa i dK. Dzień 
Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, zachęcam do wywieszenia 
flag. 

 3 maja Uroczystości Najświętszej Maryi Panny Królowej 
Polski – Głównej Patronki Polski. Msze Święte o godzinie 
8:00 i 12:00. Nasza Uroczystość Odpustowa. Święto Naszej 
Parafii. Dzień Jej Imienin. Zapraszam Wszystkich na Sumę 
Odpustową o godz. 12:00. A zaprasza sama Matka 
Najświętsza wraz ze Swoim Synem Jezusem. Jest to też 
pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź Święta każdego dnia 
przed Mszą Świętą. Na Mszy Świętej o godzinie 12:00 
modlimy się w intencji naszych strażaków z racji 
wspomnienia 4 maja - Św. Floriana = patrona strażaków, 
dziękując im za pomoc, którą nam niosą. Zapraszam Was 
Wszystkich. Po Mszy Świętej wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, odmówimy  Litanię Loretańską i pójdziemy 
w uroczystej Procesji.   

 

PROCESJA : 

 

•        Strażacy wezmą krzyż; 

•        Sztandar strażacki;  



•        Wspólnoty dla Intronizacji i Legion Maryi;                  

•        obrazy, które weźmie młodzież szkół średnich i starsza;  

•        młodzież bierzmowana weźmie różaniec; 

•        dzieci Szkoły Podstawowej wezmą poduszeczki - proszę o 
pomoc rodziców; 

•        ministranci; 

•        małe dziewczynki zapraszam do sypania kwiatków a 
chłopców do dzwonienia   dzwoneczkami; 

•        Najświętszy Sakrament – baldachim niosą strażacy; 

•        Orkiestra; 

•        Wszyscy Wierni; 

 

Uroczystość odpustowa w Parafii w Andrzejowie będzie po 
raz pierwszy transmitowana przez Internet. 

 

 I sobota miesiąca – po Mszy Świętej o godzinie 17:30 
majówka i nabożeństwo pierwszo sobotnie. 

 Przyszła niedziela to pierwsza niedziela miesiąca. O 
godzinie 9:45 zmiana tajemnic różańcowych i kolejny 
miesiąc nowenny przed Uroczystością  Konsekracji naszej 
świątynni. Po Mszy Św. o godzinie 12:00 – nabożeństwo 
majowe. 

 Do zabrania jest około 70 worków z ziemia i różnymi 
rzeczami  z około 10 lat – śmieci z tego śmieci z tego 
śmietniska za garażami. Jeśli ktoś chce zasypać sobie 
chociażby dół..  

 Dziękuję za posprzątanie kościoła i terenu wokół 
kościoła  i ofiarę 75 zł. 



 

    Sprzątali:  Jan Powrózek, Anna Gzik, Anna Ciupak, Anna 
Oleszko i Beata Kiełbasa. Bóg      zapłać. Proszę o 
przygotowanie Świątyni i terenu wokół Świątyni do 
Uroczystości  odpustowej. Termin do ustalenia; zapraszam 
Zofię Graboś, Tadeuszę Moskal, Mariana Biegas, Monikę 
Myszak, Dorotę Drzazga,  Marię Moskal, Renatę Chmiel, Janinę 
Sajdak, Janinę Łagód, Bożenę Gzik. 

 Zachęcam bardzo do nabywania oraz czytania prasy 
katolickiej. 

 

 

 

 

Ogłoszenia Duszpasterskie - 14.04.2019 r. 

Niedziela Palmowa 

 

 Zapowiedzi. 

 Dzisiejsza niedziela to Niedziela Palmowa, która 
wprowadza nas w przeżywanie tajemnicy Wielkiego 
Tygodnia. Przeżyjmy zatem godnie i po chrześcijańsku te 
najświętsze dni roku, by przeżyć radość ze 
Zmartwychwstania Jezusa. Dzisiaj przed Mszą świętą o 
godz. 12.00 procesja z palmami wokół kościoła a po Mszy 
świętej ostatnie nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem 
Pasyjnym. Palmy dzieci zostają w kościele jako wystrój 
Grobu Pańskiego. Od godz. 14.00 odwiedziny chorych. 



 Poniedziałek, Wtorek i w Środę od godz. 16.30 możliwość 
spowiedzi święta. 

 We wtorek na godz. 18.30 zapraszam wszystkich 
chętnych, zwłaszcza młodzież, do dekoracji Ciemnicy i 
Grobu Pańskiego. 

 W środę na godz. 16.00 zapraszam wszystkich 
ministrantów. Obecność obowiązkowa. 

 Wielki Czwartek – to dzień ustanowienia Eucharystii i 
Kapłaństwa. Przed południem o godz. 1000 Msza Krzyżma 
w Konkatedrze w Stalowej Woli z udziałem kapłanów z 
diecezji i LSO. U nas Msza Wieczerzy Pańskiej o godz. 1800, 
po niej adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy do godz. 2200. W 
tym dniu nie ma żadnej innej Mszy świętej. 

 W Wielki Piątek Męki Pańskiej adoracja Pana Jezusa w 
Ciemnicy od godz. 800 rano. O godz. 1500, w Godzinie 
Miłosierdzia, nabożeństwo Drogi Krzyżowej i Koronka do 
Bożego Miłosierdzia, proszę przynieść z sobą krzyże. O 
godz. 1740 rozpoczęcie Nowenny do Bożego Miłosierdzia. 
O godz. 1800 Liturgia Męki Pańskiej i przeniesienie Pana 
Jezusa do Grobu Pańskiego. Adoracja Pana Jezusa w 
Grobie do godz. 2400. Na godz. 2200 zapraszam młodzież do 
wspólnego czuwania. W tym dniu obowiązuje post ścisły: 
jakościowy i ilościowy. Niech w tym dniu towarzyszy nam 
modlitwa, skupienie i głęboka zaduma nad Tajemnicą 
Śmierci Chrystusa. Ofiary składane podczas adoracji 
krzyża przeznaczone są na Grób Pański w Jerozolimie. 

 W Wielką Sobotę adoracja Pana Jezusa w Grobie od godz. 
800 do Liturgii Wigilii Paschalnej. O godz. 1000 w naszej 
świątyni poświęcenie pokarmów wielkanocnych. 
Przypominam, że poświęcenie wody jest w czasie Wigilii 
Paschalnej nie w czasie święconki. Na godz. 1200 
zapraszam Dzieci i Młodzież ze Szkoły Podstawowej do 
wspólnego czuwania. O godz. 1740 Nowenna do Bożego 
Miłosierdzia. O godz. 1800 rozpocznie się Liturgia Wigilii 



Paschalnej. Po niej nie będzie już adoracji, ale 
pamiętajmy, że jest to Święta Noc Zmartwychwstania 
Pańskiego. Na liturgię Wigilii proszę przynieść z sobą 
świece. Zachęcam do licznego udziału w nabożeństwach 
Triduum Paschalnego, adoracji i pobożnym nawiedzeniu 
Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Wtedy można będzie zabrać 
ze sobą poświęconą wodę i węgielki z ogniska. 

 W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego od godz. 500 
adoracja Pana Jezusa w Grobie a o godz. 600 rozpocznie się 
procesja Rezurekcyjna, a po niej Msza święta 
Rezurekcyjna. Następna Msza święte o godz. 1100. Krzyż, 
Paschał i Figurę Chrystusa Zmartwychwstałego i 
baldachim na procesji poniosą strażacy. Natomiast 
poduszeczki: Dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej. 
Obrazy Wspólnota dla Intronizacji i Legion Maryi.  

 W Poniedziałek Wielkanocny Msze święte o godz. 800; 1000 
i 1200. Taca z tego dnia na KUL w Lublinie. 

 Bóg zapłać za wszelkie prace przy parafii i za wszelkie 
dobro i ofiary na rzecz parafii. 

 Dziękuję ks. Maciejowi i ks. Robertowi za 
przeprowadzenie Rekolekcji dla dzieci i młodzieży oraz 
rekolekcji parafialnych. 

 Dziękuję Wam wszystkim za udział i wspólną modlitwę na 
drodze krzyżowej. Ogólna ofiara z dróg krzyżowych na 
Grób Pański wyniosła 1035 zł. Od sprzątających – 300 zł. 
Bóg zapłać. 

 Ogłoszenie Geodezji – ofiara 50 zł. na kościół. 

 Bóg zapłać bezim. osobie za ofiarę 50 zł. na ubogich. 

 Oazowe Rekolekcje wakacyjne – tablica ogłoszeń. 

 Informacja dotycząca dawców szpiku. 



 Dziękuję za posprzątanie kościoła, i ofiarę 75 zł. Sprzątali: 
Grażyna Moskal, Maryla Łagód, Marta Łagód, Jan Łukasik, 
Zofia Krzysztoń. Bóg zapłać za ofiarę zamiast kwiatów na 
Grób Pański 50 zł. i za zrobienie przepięknej palmy. Na 
środę zapraszam: Jadwigę Krzysztoń, Janinę Kłyś, Jana 
Daśko, Barbarę Moskal, Małgorzatę Mazur, Agnieszkę 
Szczygieł, Teresę Wieleba, Marię Krawczyk, Janinę Czarna 
i Zofię Daśko. Zapraszam też na sobotę po liturgii na 
przygotowanie świątyni do świąt.  

 Zachęcam do nabycia i czytania prasy katolickiej.  

 

 

 

 

 

 

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 10.03.2019 r. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
 

 Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu. Święty czas 
umocnienia wiary, postanowień i miłości do    bliźniego. 
Dzisiaj po Mszy świętej o godzinie 12:00 - nabożeństwo 
Gorzkich Żali z Kazaniem Pasyjnym. Po Gorzkich Żalach - 
nauki przedmałżeńskie. 

 W Piątek o godzinie 17:00 nabożeństwo Drogi Krzyżowej 
i Msza Święta. Zyskany odpust z nabożeństwa możemy 
ofiarować bliskim zmarłym. Taca na kwiaty do Bożego 
grobu. 



 W środę 13 marca rocznica wyboru Ojca Świętego papieża 
Franciszka na Stolicę Piotrową – módlmy się w Jego 
intencji. 

 W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Niedzielę Ad 
Gentes - pomoc misjonarzom. Odpowiedni plakaty ma 
tablicy ogłoszeń oraz w Aktualnościach na stronie www. 
Taca na Misje dla misjonarzy. W niedzielę po Mszy świętej 
o godzinie 12:00 nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem 
Pasyjnym i nauki przedmałżeńskie. 

 W zakrystii do nabycia baranki wielkanocne z białej 
czekolady w cenie 5 zł. Są tez do nabycia skarbonki 
wielkopostne – Jałmużna wielkopostna – Dar Juniora dla 
Seniora. Dla chętnych. Są na stoliku z gazetami. 

 Caritas Diecezji Sandomierskiej prosi o przekazanie 1% 
podatku. Są ulotki na stoliku z gazetami i plakat. 

 Informacja ze Starostwa Powiatowego w Janowie 
Lubelskim 

 Zawiadomienie Pana Wójta ( wybory Sołtysa – 14.03.2019 
– Remiza OSP Andrzejów, godzina 17:00) 

 Dziękuję za posprzątanie Kościoła i ofiarę 75 zł. Sprzątali: 
Anna Kiszka, Jan Flis, Maria Miś, Janina Wieleba i Bożena 
Brzuch. Bóg zapłać za ofiarę 50 zł na Grób Pański zamiast 
kwiatów. Na sobotę na godzinę 9:00 zaprasza : Annę 
Abram, Teresę Breś, Elżbietę Pruchniak, Karolinę Kiszka i 
Marię Gałus. 

 Zachęcam do nabycia i czytania prasy katolickiej. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 03.03.2019 r. 

VIII Niedziela zwykła. 

 



 Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca – Zmiana Tajemnic 
Różańcowych O Godz. 9.45. 

 W Poniedziałek święto św. Kazimierza, Królewicza.  
 We Wtorek 05 Marca Rocznica Sakry Biskupa Seniora 

Edwarda Frankowskiego – Modlimy Się W Tym Dniu W 
Jego Intencji.  

 W środę Rozpoczynamy Wielki Post. Czas Przygotowania 
Do Obchodów Paschy. Msze święte O Godz. 8.00; 10.00 I 
17.00 Z Obrzędem Posypania Głów Popiołem. W Tym Dniu 
Obowiązuje Post ścisły. Taca Przeznaczona Na Caritas 
Diecezji Sandomierskiej. Jest To Odpowiedni Czas Na 
Liczne, Mądre I Przemyślane Postanowienia 
Wielkopostne.  

 W Dniach Od 03 – 09 Marca Tydzień Modlitw O Trzeźwość 
Narodu.  

 Od środy Popielcowej Do I Niedzieli Wielkiego Postu 
Kwartalne Dni Modlitw O Ducha Pokuty.  

 W Piątek Nabożeństwo Drogi Krzyżowej O Godz. 17.00 I 
Msza święta. Dzień Kobiet – Polecamy Bożej Miłości 
Wszystkie Kobiety. Taca Na Mszy świętej Przeznaczona Na 
Kwiaty Do Bożego Grobu.  

 W Niedzielę Po Mszy świętej O Godz. 12.00 Nabożeństwo 
Gorzkich żali Z Kazaniem Pasyjnym.  

  Od Przyszłej Niedzieli Po Gorzkich żalach Przez Cały 
Okres Wielkiego Postu Nauki Przedmałżeńskie.  

 Taca Z Ubiegłej Niedzieli Wyniosła 1402 Zł. Z Bieżących 
Prac. Wykonano Szafę Z Wieszakami Na Ubranie 
Zakrywającą Kasę Pancerną Oraz Elektrykę W Budynku 
Gospodarczym.  

 Dziękuję Za Posprzątanie Kościoła, I Ofiarę 75 Zł. 
Sprzątali: Agnieszka Bielak, Anna Stańska, Ewelina 
Krzosek, Maria Król I Czesława Fac. Bóg Zapłać Za Ofiarę 
50 Zł. Na Grób Pański Zamiast Kwiatów. Na Sobotę Na 
Godz. 9.00 Zapraszam: Annę Kiszka, Jana Flis, Marię Miś, 
Janinę Wieleba I Bożenę Brzuch.  



 Zachęcam Do Nabycia I Czytania Prasy Katolickiej. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 24.02.2019 r. 

VII Niedziela Zwykła. 

 Pierwszy Piątek Miesiąca. Spowiedź Od Godz. 16.30. Po 
Mszy Świętej Nabożeństwo Pierwszo - Piątkowe.  

 Pierwsza Sobota Miesiąca. Po Mszy Świętej O Godz. 17.00 
Nabożeństwo Pierwszo - Sobotnie.  

 Pierwsza Niedziela Miesiąca. Zmiana Tajemnic 
Różańcowych O Godz. 9.45. 

 Dziękuję Za Posprzątanie Kościoła, Kwiaty I Ofiarę 75 Zł. 
Sprzątali: Na Sobotę Na Godz. 9.00 Zapraszam: Agnieszkę 
Bielak, Annę Stańską, Ewelinę Krzosek, Marię Król I 
Czesławę Fac. 

 Zachęcam Do Nabycia I Czytania Prasy Katolickiej. 
 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 17.02.2019 R. 

V NIEDZIELA ZWYKŁA. 

 W liturgii kościoła w tym tygodniu przeżywamy w piątek 
święto katedry św. Piotra Apostoła  

 W sobotę wsp. św. Polikarpa, b.,m  
 Życzę dzieciom i młodzieży oraz nauczycielom udanych 

ferii. 



 Za tydzień taca przeznaczona będzie na ogrzewanie 
kościoła.  

 Dziękuję bardzo za posprzątanie kościoła, kwiaty i ofiarę 
75 zł. sprzątali: Alina Gębala,Zofia Krupicz, Maria 
Kotrybała, Renata Florek i Małgorzata Tomiło. Bóg zapłać. 
na sobotę na godz. 9.00 zapraszam: Wiesławę Bielak, 
Elżbietę Bielak, Genowefę Wieleba, Zofię Mazur i Marię 
Wasil.  

 Zachęcam do czytania i nabycia prasy katolickiej. według 
umowy numer niedzieli z ubiegłego tygodnia można sobie 
za darmo wziąć 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 10.02.2019 r. 

V Niedziela zwykła. 

 Jutro Światowy Dzień Chorego.  
 W Parafii św. Jadwigi W Janowie Lubelskim O Godz. 11.00 

Diecezjalne Obchody Dnia Chorego. Z Tej Racji 
Odwiedziny Chorych Dziś Od Godz. 13.00.  

 Jutro Msza święta Dla Chorych O Godz. 9.00. Przed Mszą 
świętą Możliwość Spowiedzi świętej. Na Mszy świętej 
Udzielony Będzie Sakrament Chorych. 

 We Czwartek Święto Świętych Cyryla, Mnicha I Metodego, 
Biskupa – Patronów Europy. Jest To Także Dzień 
Zakochanych.  

 Życzę Dzieciom Udanych Ferii.  
 Na Wiosnę Dalszy Ciąg Prac Przy Ogrodzeniu.  
 W Tym Tygodniu Zostaną Puszczone Zeszyty Na Składkę 

Po 100 zł. Bóg Zapłać. 
 Dziękuję Bardzo Za Posprzątanie Kościoła I Ofiarę 75 Zł. 

Sprzątali: Maria Kotrybała, Elżbieta Ciupak, Renata 
Czapla, Teresa Król I Teresa Ciupak. Bóg Zapłać. Na Sobotę 



Na Godz. 9.00 Zapraszam: Alinę Gębala, Zofię Krupicz, 
Marię Kotrybała, Renatę Florek I Małgorzatę Tomiło.  

 Zachęcam Do Czytania I Nabycia Prasy Katolickiej. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 03.02.2019 r. 

IV Niedziela zwykła 

 

 W Liturgii Kościoła Wspominamy: Wtorek – Wsp. ŚW. 
Agaty, Dz.m. – Błogosławieństwo Chleba, Wody I Soli 
Środa – Wsp. ŚW. Męczenników Pawła Miki I Towarzyszy.   

 Dzisiaj Z Racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca O Godz. 9.45 
Zmiana Tajemnic Różańcowych.  

 11 Lutego Będziemy Przeżywać Światowy Dzień Chorego. 
Mówię To Już Dziś, że W Tym Dniu O Godz. 10.00 Będzie 
Tutaj W Kościele Msza święta Dla Chorych. Po Tej Mszy 
świętej Pragnę Posłużyć Chorym Z Sakramentalną 
Posługą. Proszę Zgłaszać Chorych W Zakrystii.  

 Ogłoszenie Urzędu Gminy.aniołek Z Szopki W Tym Roku 
Zebrał 350 Zł.  

 Na Naszą Młodzież Zawsze Można Liczyć. Dziękuję Wam 
Bardzo Za Rozebranie świątyni Z Dekoracji świątecznej. 
Niech Wam Pan Jezus Błogosławi. Dziękuję Panu 
Grzegorzowi Małek I Synowi.  

 Dziękuję Bardzo Za Posprzątanie Kościoła, Kwiaty I Ofiarę 
125 Zł. Sprzątali: Małgorzata Kuśmierz, Beata Kolasa, 
Grażyna Kolasa, Janina Osmanowską, Teodozja Golec, 
Marzena Moskal. Bóg Zapłać Za Dwa Dni Dyżuru. 
Genowefa Błaszczak I Katarzynę Łukasik Złożyli Ofiarę. 
Zakończyliśmy Kolejkę. Bóg Zapłać Wszystkim. To Jest 
Piękne świadectwo, Które Dajecie Poprzez Wypełnianie 



Dyżurów, O Waszej Miłości Do świątyni. To Nasze Wspólne 
Dobro. Na Sobotę Na Godz. 9.00 Zapraszam: Marię 
Kotrybała, Elżbietę Ciupak, Renatę Czapla, Teresę Król I 
Teresę Ciupak.  

 Zachęcam Do Czytania I Nabycia Prasy Katolickiej. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 27.01.2019 r. 

III Niedziela zwykła 

 W Liturgii Kościoła Wspominamy: Poniedziałek – Wsp. 
ŚW. Tomasza Z Akwinu. Czwartek – Wsp. ŚW. Jana Bosko, 
Prezb. Pierwszy Piątek Miesiąca. Spowiedź Przed Mszą 
świętą.  

 Po Mszy świętej O Godz. 16.30 Nabożeństwo Pierwszo-
Piątkowe.  

 W Sobotę Święto Ofiarowania Pańskiego. Msze święte O 
Godz. 8.00; 10.00 I 12.00.  

 Na Każdej Mszy świętej Poświęcenie świec.  
 W Tym Dniu Na Nowo Rodzice Mogą Ofiarować Swoje 

Dzieci Panu Bogu. Ze Względu Na Uroczystość Nie Będzie 
W Tym Dniu Nabożeństwa Pierwszo - Sobotniego.Na Godz. 
15.00 Zapraszam Młodzież Do Rozebrania Szopki I  

 Na Godz. 16.00 Zapraszam Do Posprzątania świątyni.  
 W Przyszłą Niedzielę O Godz. 9.45 Zmiana Tajemnic 

Różańcowych.  
 Dziękuję Bardzo Za Posprzątanie Kościoła I Ofiarę 75 Zł. 

Sprzątali: Zofia Fac, Danuta Dolecka, Urszula Sajdak, Anna 
Golec I Marzena Widz. W Tym Tygodniu O Dyżur Proszę W 
Piątek I Sobotę: Małgorzatę Kuśmierz, Beatę Kolasa, 
Grażynę Kolasa, Janinę Osmanowską, Teodozję Golec, 



Marzenę Moskal, Genowefę Błaszczak I Katarzynę 
ŁUkasik.  

 Dziękuję Bardzo Panu Stanisławowi Chmiel, Który Za 
Darmo Położył Płytki Na Schodach Do Piwnicy I W Jednym 
Pomieszczeniu. Wykorzystano Płytki, Które Były 
Przechowywane W Garażu. Bóg Zapłać.  

 Dziękuję Także Ludziom Dobrej Woli, Którzy W 
Jakikolwiek Sposób Dbają O Parafię I Plebanię. Bóg 
Zapłać. Niech Wam Pan Jezus Wynagrodzi Za Dobro Swym 
Błogosławieństwem. 12. Zachęcam Do Czytania I Nabycia 
Prasy Katolickiej. 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 20.01.2019 r. 

II Niedziela zwykła 

 W Liturgii Kościoła Wspominamy:  
 

- Poniedziałek – Wsp. ŚW. Agnieszki, Dz.m.  

-  Czwartek – Wsp. ŚW. Franciszka Salezego, B.dk. 

- Piątek - Święto Nawrócenia Świętego Pawła, Apostoła.  

- Sobota – Wsp. ŚW. Biskupów Tymoteusza I Tytusa. 



 
 Od 18 – 25 Stycznia Tydzień Modlitw O Jedność 

Chrześcijan.  
 Prośba. Bardzo Proszę O Zgłaszanie Się Do Mnie W Celu 

Uzupełnienia Księgi     Zmarłych Za Lata 2015, 2016, 2017.  
 Na Tablicy Ogłoszeń Są Listy Ochrzczonych I ślubów Z Lat 

2015 – 2018. Proszę O Sprawdzenie Czy Wszystkie 
Nazwiska Są A Jeśli Któreś Jest Na Czerwono Tzn. że Są 
Braki I Proszę O Kontakt.  

 Na Piątek Na Godz. 17.30 Zapraszam Na Próbę Chóru.  
 W Przyszłą Niedzielę Po Mszy śWiętej O Godz. 10.00 

Spotkanie Scholi.  
 Dziękuję Bardzo Za Posprzątanie Kościoła I Ofiarę 75 Zł. 

Sprzątali: Marian Krupicz, Anna Rząd, Magdalena Krzos, 
Joanna Jarosz I Krystyna Oleszko. Na Sobotę Na Godz. 9.00 
Zapraszam: Zofię Fac, Danutę Dolecką, Urszulę Sajdak, 
Annę Golec  I Marzenę Widz. 

 Zachęcam Do Czytania I Nabycia Prasy Katolickiej. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 13.01.2019 r. 

Święto Chrztu Chrystusa 

 Dzisiejsza Niedziela – Święto Chrztu Pańskiego, Kończy 
Okres Narodzenia Pańskiego. Tradycyjnie Jednak Do 
Święta Ofiarowania Pańskiego śpiewamy Kolędy I 
Adorujemy Boże Dziecię W Szopce.  

 Wspominając Chrzest Pana Jezusa, Myślimy Także O 
Naszym Osobistym Chrzcie, Który Uczynił Nas Dziećmi 
Boga I Kościoła. Pamiętajmy W Modlitwie O Naszych 
Rodzicach, Chrzestnych, Kapłanach I Wszystkich, Którzy 
Mieli Wpływ Na Przekazywanie Nam Wiary.  

 We Wtorek O Godz. 17.30 Zbiórka Ministrantów.  



 W Czwartek Wsp. Świętego Antoniego, Op. Od 18 – 25 
Stycznia Tydzień Modlitw O Jedność Chrześcijan.    

 W Sobotę Wsp. Świętego Józefa Sebastiana Pelczara,  
 B. Próba Chóru O Godz. 18.00.  
 W Naszej Parafii W Wielkim Poście Będzie Prowadzony 

Kurs Przedmałżeński. Chętnych Proszę O Zapisywanie Się 
W Zakrystii.  

 Bóg Zapłać Wszystkim Wam Za Gościnne Przyjęcie Mnie 
W Waszych Domach I Rodzinach Po Kolędzie. Byłem W 
136 Domach. Z Ofiar Jakie Złożyliście W Związku Z Wizytą 
Duszpasterską Przekazałem Na Kościół 2500 Zł. Bóg 
Zapłać Za Serce, Wyrozumiałość, Otwartość I Gościnność, 
Za Rozmowy I Sugestie. Miło Mi, że Wam Się Podoba, To 
Co Jest Czynione W Parafii Dla Naszego Wspólnego Dobra.  

 Bóg Zapłać Za Zrozumienie Mojej Prośby, Którą Złożyłem 
Przed Kolędą. 

 Prośba. Bardzo Proszę O Zgłaszanie Się Do Mnie W Celu 
Uzupełnienia Księgi Zmarłych Za Lata 2015, 2016, 2017. 
Proszę O Wyrozumiałość. Jest Wiele Braków I Bez Waszej 
Pomocy Nie Będę W Stanie Tego Uzupełnić. Bardzo 
Proszę O Pomoc.  

 Dziękuję Bardzo Za Posprzątanie Kościoła I Ofiarę 60 Zł. 
Sprzątali: Krystyna Miś, Maria Maziarczyk, Anna Biała I 
Maria Moskal. Bóg Zapłać Także Mężczyznom Z Tych 
Numerów Za Odśnieżenie. Na Sobotę Na Godz. 9.00 
Zapraszam: Mariana Krupicz, Annę Rząd, Magdalenę 
Krzos, Joannę Jarosz I Krystynę Oleszko.  

 Zachęcam Do Czytania I Nabycia Prasy Katolickiej. 
 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 06.01.2019 r. 

TRZECH KRÓLI 



 Dzisiejsza Niedziela To Uroczystość Objawienia 
Pańskiego – Trzech Króli.  

 Na Każdej Mszy świętej Poświęcenie Kredy I Kadzidła. 
Bardzo Proszę By Wziąć Jedno Opakowanie Na Każdą 
Rodzinę. +K+M+B 2019 – Na Oznaczenie Chrześcijańskich 
Domów. 

 Jest To Dzień Modlitw W Intencji Misji.  
 O Godz. 9.45 Zmiana Tajemnic Różańcowych.  
 Spotkanie Opłatkowe Wszystkich Grup Parafialnych Dziś 

O Godz. 15.00. 
 Zapraszam Na Wspólne Kolędowanie.  
 Taca Z Jasełek, Które Dzieci I Młodzież Przedstawiła Tutaj 

W Kościele Wyniosła 400 Zł. Dla Dzieci Z Rwandy I 
Burundi. Bóg Zapłać za włączenie się w to dzieło misyjne.  

 Bardzo Proszę O Zapoznanie Się Z Godzinami Mszy 
świętych. 

 W Tym Tygodniu Bo Są Pewne Zmiany. Za Zmiany 
Przepraszam.  

 Dziękuję Bardzo Za Posprzątanie Kościoła I Ofiarę 75 Zł. 
Sprzątali: Henryka Kokoszka, Jolanta Blacha, Teodora 
Bańka, Justyna Lewandowska I Anna Lenart. Na Sobotę Na 
Godz. 9.00 Zapraszam: Patrycję Małek, Krystynę Miś, 
Marię Maziarczyk, Annę Biała I Marię Moskal.  

 Wizyta Duszpasterska – Kolęda – W Tym Tygodniu: 
Poniedziałek – 07 Stycznia – Numery: 65 - 37 Wtorek – 08 
Stycznia – Numery: 36 – 1a  

 Zachęcam Do Czytania I Nabycia Prasy Katolickiej. 
 Kancelaria Parafialna W Niedziele I święta Nieczynna A 

na tygodniu Po Mszy świętej.  

 

 


